
Balatonkenese Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
17/2013.(VI. 28.) önkormányzati rendelete  

a közterület-használat engedélyezéséről szóló  
13/2013. (VI.11.) önkormányzati rendelet módosításáról  

 

 

Balatonkenese Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyarország Alaptörvénye 

32. cikk (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011.évi CLXXXIX. törvény 13.§ (1) bekezdésében meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1.§ Balatonkenese Város Önkormányzata Képviselő-testületének 13/2013.(VI.11.) 
önkormányzati rendelet (továbbiakban: R.) 1. melléklete helyébe jelen rendelet 1. melléklete 
lép. 

2. §E rendelet 2013. június 28. napján lép hatályba. 
 
 
Balatonkenese, 2013. június 24. 
 

 

 

  Tömör István                Dr. Nánássy Elek 
   polgármester          jegyző 

 

Kihirdetési záradék: 

Jelen rendelet a Polgármesteri Hivatal hirdetőtábláján 2013. június 28. napján kifüggesztésre 
került. 

 

Balatonkenese, 2013. június 28. 

  

          Dr. Nánássy Elek 
                      jegyző 

 

     

 



  A közterület-használat engedélyezéséről szóló 17/2013.(VI.28.) önkormányzati 
rendelet 1. melléklete 

  A B C 

  Közterületek igénybevételének célja Egység Díj 

1. 
 A közterületbe 10 cm-en túl benyúló 
üzlethomlokzat, kirakatszekrény, előtető, 
ernyőszerkezet, hirdetőberendezés 

 Ft/m2/hó 460.- 

2.  Árusító és egyéb fülke, pavilon alatti területrész  Ft/m2/hó 460.- 

3.    

4. 
 Építési munkával kapcsolatos építési anyag, 
törmelék, konténer, állvány elhelyezésének díja 

Ft/m2/nap 50.- 

5.  Alkalmi és mozgóárusítás  Ft/m2/nap 400.- 

Sportolás céljára kijelölt, átadott közterület   Ft/m2/hó 17.- 
6. 

                                         - közvetlen Balaton mellett  Ft/m2/hó 55.- 

7. Bérkocsik, taxik állomáshelyei Ft/m2/hó 200.- 

8. Javító és szolgáltató tevékenység  Ft/m2/hó 150.- 

9. 
 Üzleti előkert, üzleti szállítás vagy rakodás 
alkalmával hordók, göngyöleg elhelyezésére 
raktárterület 

 Ft/m2/hó 460.- 

10.  Kiállítás, vásár, alkalmi vásár Ft/m2/nap 800.- 

11. Mutatványosok rendezvényeken Ft/nap 11.000.- 

12. 
Dísztárgyakat, népművészeti és egyéb termékek 
árusítása rendezvényeken 

    

a) Rákóczi park, Széchenyi park esetén Ft/nap 6000.- 

b) Tájház, Kultúra Háza előtti téren Ft/m2/nap 800.- 

13. 
Élelmiszerek árusítása (büfékocsi, lángos, 
kürtöskalács, ital) rendezvényeken 

    

a) Rákóczi park, Széchenyi park esetén Ft/nap 12.000.- 

b) Tájház, Kultúra Háza előtti téren Ft/m2/nap 800.- 



14. Vendéglátó egységek kitelepülése rendezvényeken     

a) Rákóczi park, Széchenyi park esetén Ft/nap 30.000.- 

b) Tájház, Kultúra Háza előtti téren Ft/m2/nap 800.- 

15. Ugrálóvár, trambulin, vizigolyó Ft/nap/eszköz 8.000.- 

16.  Víziállások szárazföldi csatlakozása  Ft/hó/m2 8.580.- 

17.  Közcélú rendezvények  Díjmentes   

18. 

 Strandok területén területbérlés 4 m2-ig 

4 m2 feletti területrész 
négyzetméterenként 

Ft/nap/tevékenység 

Ft/m2 

3.300.- 

400.-Ft 

19. 
Közhasználatra még át nem adott közterület 
ideiglenes hasznosítása 

Ft/m2/nap 100.- 

20. Bajcs u.-Fő u. által határolt terület Ft/m2/nap 200.- 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


